
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

Usnesení z 3. schůze Rady města Dubí                                                                    16. 12. 2014 

1 

 

 

 

 

 

Usnesení 

z 3. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne  16. 12. 2014 

na Městském úřadě v Dubí 

 
 

 

 

 

Program  schůze 

 

 41/3/2014 

 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze 

1. Kontrola  usnesení 

2. Majetkoprávní záležitosti 

3. Různé 

 

 

 

 

 

Pro:  7     proti:      zdržel:         nehlasoval  (celkový počet   7/7)   

 

 

 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 

 

 42/3/2014 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

Kontrolu usnesení 

 

Pro: 7      proti:      zdržel:         nehlasoval  (celkový počet   7/7)   

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

Usnesení z 3. schůze Rady města Dubí                                                                    16. 12. 2014 

2 

 

 

K bodu č. 2  - Majetkoprávní záležitosti 

                                                                                                                                TO 210/14 

            

Žádost o pronájem části prostor bývalé ubytovny, Sportovní 200/1, Dubí 2  
 

 43/3/2014 
 

RM po projednání 

souhlasí  

- s pronájmem části  prostor (ubytovací pokoj č. 201,204,205,207,222,223,224, místnost  č. 

202, kuchyňka č. 203 a sklad č. 206) bývalé ubytovny , Sportovní 200/1, Dubí 2, 

Sportovnímu klubu Dubí .  

- s návrhem úhrady pronájmu: nájemné – 500 Kč/rok, zálohy na elektrickou energii bude 

hradit Sportovní klub Dubí (bude zřízen podružný elektroměr a měřící indikátory na topení),  

teplo, vodné/stočné bude pro rok 2015  hradit správa majetku Města Dubí.  

Pro:  7     proti:      zdržel:         nehlasoval  (celkový počet  7/7)    

Odpovídá: Ing. Lukáš Panchartek 

Termín:     31. 12. 2014 

 

                                                                                                                                   TO 211/14

    

Žádost o povolení k umístění sázkového terminálu Victoria Tip v restauraci, Sportovní 

200/1, Dubí 2 a světelné reklamy na fasádu domu 

 

 44/3/2014 
 

RM po projednání 

souhlasí  

1. s umístěním sázkového terminálu VICTORIA TIP v restauraci, Sportovní 200/1 Dubí 2 

2. s umístěním světelné reklamy na fasádu domu,  Sportovní 20/1, Dubí 2 

 

Pro:  7     proti:      zdržel:         nehlasoval  (celkový počet  7/7)    

Odpovídá: Ing. Lukáš Panchartek 

Termín:     31. 12. 2014 

 

TO  212/14 

 

Návrh Smlouvy č.223/2014 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Dubí 

pro rok 2015 pro Nadaci TLAPKA 

 

 45/3/2014 
 

RM po projednání  

souhlasí 

s  uzavřením Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Dubí pro rok 

2015 pro Nadaci TLAPKA 

Pro: 7      proti:      zdržel:         nehlasoval  (celkový počet  7/7)     

Odpovídá: Ing. Lukáš Panchartek 

Termín:     31. 12. 2014 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

Usnesení z 3. schůze Rady města Dubí                                                                    16. 12. 2014 

3 

 

 

 

Záměr zveřejnění – převod nemovitostí                                                                TO 213/14 

 

 46/3/2014 

 

Bod č. 1 byl odložen                                                 

                                                                                                                                 

                                                                                                                                   TO 213/14 

2)     Pozemek p.č. 505/7 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 142 m
2 

v k.ú. 

Dubí-Pozorka 

 

 

RM po projednání 

nedoporučuje ZM 

souhlasit se zveřejněním záměru prodeje pozemku p.č. 505/7 (ost. plocha, ostatní 

komunikace)  o výměře 142 m
2
 v k.ú. Dubí-Pozorka za cenu 250Kč/m

2 
dle Pravidel pro 

prodej nemovitého majetku města Dubí. 

 

Pro: 7      proti:      zdržel:         nehlasoval  (celkový počet   7/7)   

 

Odpovídá: Ing. Lukáš Panchartek 

Termín:     31. 12. 2014 

 

 

TO  214/14 

 

Žádost o zjednosměrnění ulice Vančurova v Dubí 1 

 

 47/3/2014 

 

RM po projednání  

souhlasí  

se zjednosměrněním ulice Vančurova v Dubí 1 ve směru od ul.K.Světlé do ul.Koněvova. 

 

Pro:  7     proti:      zdržel:         nehlasoval  (celkový počet  7/7)    

 

Odpovídá: Ing. Lukáš Panchartek 

Termín:     ihned 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

Usnesení z 3. schůze Rady města Dubí                                                                    16. 12. 2014 

4 

 

TO  215/14 

 

Žádost o zřízení 3 míst vyhrazeného parkovacího stání na parkovišti za objektem 

lékárny v Krušnohorské ul. 

 

 48/3/2013 
 

RM po projednání  

1. souhlasí 

jako vlastník místní komunikace - parkoviště v ul. Krušnohorská, za č.p.41, s vyhrazením  

3 parkovacích míst pro zákazníky Lékárny Alba, Krušnohorská 41, Dubí 1 s tím, že instalaci 

dopravního značení spojeného s vyhrazeným parkováním v provozní době lékárny  provede 

žadatel na vlastní náklady  

2. ukládá 

Technickému  odboru  zajistit  osazení dopravní  značky   zákazu vjezdu vozidel s hmotností 

vyšší než 3,5 tuny 

 

Pro:  7     proti:      zdržel:         nehlasoval  (celkový počet  7/7)    

 

Odpovídá: Ing. Lukáš Panchartek 

Termín:     ihned 

 

 

 

                     TO 216/14 

Návrh  na výpověď z nájmu prostor sloužících podnikání – Restaurace, U Hřiště 356, 

Dubí 1 

 

 49/3/2014 
 

RM po projednání 

1.revokuje 

usnesení č. 1559/79/2014 – bod 2)  ze dne 30.9.2014 – udělení výpovědi z nájmu restaurace,  

U Hřiště 356, Dubí 1 ke dni 31.12.2014. 

2.souhlasí  

s udělením výpovědi panu Michalu Kozákovi z nájmu prostoru sloužícího podnikání 

„Restaurace“ – U Hřiště 356, Dubí 1 ke dni 30.6.2015. 

 

Pro:  7     proti:      zdržel:         nehlasoval  (celkový počet   7/7)   

 

Odpovídá: Ing. Lukáš Panchartek 

Termín:     31. 12. 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

Usnesení z 3. schůze Rady města Dubí                                                                    16. 12. 2014 

5 

 

TO  217/14 

 

Stanovisko města Dubí k provozování zařízení ke sběru, výkupu a úpravě odpadů 

společností HM PROFIS FACILITY s.r.o. 

 

 50/3/2014 
 

RM po projednání  

nesouhlasí 

s provozováním zařízení ke sběru, výkupu a úpravě odpadů v provozovně ul. Dvořákova 

254/7, 417 03 Dubí - Bystřice společností HM PROFIS FACILITY s.r.o. 

 

Pro:  7     proti:      zdržel:         nehlasoval  (celkový počet   7/7)   

 

Odpovídá: Ing. Lukáš Panchartek 

Termín:     ihned 

 

 

TO 218/14 

Příprava investiční akce kanalizace v Běhánkách – řešení dopravní situace. 

 

 51/3/2014 
 

RM po projednání 

souhlasí  

při realizaci investiční akce kanalizace v Běhánkách s uzavřením ulice Dlouhá pro 

autobusovou dopravu a v omezeném úseku i pro ostatní veškerou dopravu s tím, že budou 

navrženy a označeny objízdné trasy. 

 

Pro:  7     proti:      zdržel:         nehlasoval  (celkový počet  7/7)    

 

Odpovídá: Ing. Lukáš Panchartek 

Termín:     ihned 
 

 

                                                                                                                                     TO 219/14 

Záměr zveřejnění pronájmu pozemků přičleněných do společenství honitby Proboštov
 

                                                                                                       

 52/3/2014 
 

RM po projednání  

souhlasí  

se zveřejněním záměru  pronájmu pozemků za účelem zřízení honitby v k.ú. Dubí u Teplic, 

Dubí-Bystřice, Dubí-Pozorka, Běhánky, Drahůnky a Mstišov, které jsou uvedeny v příloze. 
 

 

Pro: 7      proti:      zdržel:         nehlasoval  (celkový počet    7/7)  

 

Odpovídá: Ing. Lukáš Panchartek 

Termín:     ihned  

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

Usnesení z 3. schůze Rady města Dubí                                                                    16. 12. 2014 

6 

 

 

 

K bodu č. 4 - Různé 

 

                                                                                                                                  OŠ  51/14 

Odpisové plány příspěvkových organizací na rok 2015 

 

 53/3/2014 
 

RM po projednání 

schvaluje  

odpisové plány na rok 2015 u příspěvkových organizací: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA DUBÁNEK, KŘIŽÍKOVA 157, DUBÍ 1, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA CIBULÁČEK, TOVÁRNÍ 517, DUBÍ 1, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE 

 

Mateřská škola U Křemílka Dubí 2, Rokosovského 236 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA MSTIŠOV, ŠKOLNÍ 39, DUBÍ 3-MSTIŠOV, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE 

 

Základní škola Dubí 1, Školní náměstí 177, okres Teplice 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE 

 

Základní umělecká škola, Dubí 2, Dlouhá 134, příspěvková organizace 

 

Pro: 7      proti:      zdržel:         nehlasoval  (celkový počet  7/7)    

 

Odpovídá: Bc. Veronika Lipertová 

Termín:     do 31. 12. 2014 

 

 

Žádost o výjimku z vyhlášky o stavební uzávěře 

 

 54/3/2014 
 

RM po projednání 

uděluje  

výjimku z vyhlášky o stavební uzávěře pro záměr výstavby nové budovy u domu čp. 292 

v Pozorce (hotel CORADO), dle žádosti Ing. Skoumala. 

 

Pro: 7      proti:      zdržel:         nehlasoval  (celkový počet  7/7)    

 

Odpovídá: Jiří Veselý 

Termín:     ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

Usnesení z 3. schůze Rady města Dubí                                                                    16. 12. 2014 

7 

 

 

Výtěžek ze vstupného dne 6. 12. 2014                              

Mikulášská pohádka s nadílkou 
 

 55/3/2014 

                                                                                                                              MKZ 22/14 

RM po projednání: 

schvaluje 

přidělení neinvestiční dotace  ve výši 1.950,- Kč - Mateřské škole Mstišov (výtěžek ze 

vstupného)  

Pro: 7      proti:      zdržel:         nehlasoval  (celkový počet  7/7)    

 

Odpovídá: Anna Gürtlerová 

Termín:     ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FO 48/14 

Rozpočtové opatření č. 63/2014 

 

 56/3/2014 
 

RM po projednání 

schvaluje   

Rozpočtové opatření č. 63/2014  ve výši 1.950,- Kč  - Poskytnutí výtěžku ze vstupného 

z Mikulášské pohádky s nadílkou Mateřské škole Mstišov včetně změny závazných ukazatelů. 

 

Pro: 7      proti:      zdržel:         nehlasoval  (celkový počet  7/7)    

 

Odpovídá: Ing. Markéta Beránková 

Termín:     ihned 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

Usnesení z 3. schůze Rady města Dubí                                                                    16. 12. 2014 

8 

 

 

Vánoční prázdniny 

MATEŘSKÁ ŠKOLA MSTIŠOV, ŠKOLNÍ 39, DUBÍ 3-MSTIŠOV, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE 

 

 57/3/2014 

 

RM po projednání 

souhlasí 

se změnou v  přerušení provozu  MATEŘSKÉ  ŠKOLY MSTIŠOV, ŠKOLNÍ 39, DUBÍ 3-

MSTIŠOV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE v době vánočních prázdnin 

 

Pro: 7      proti:      zdržel:         nehlasoval  (celkový počet  7/7)    

 

Odpovídá: Bc. Veronika Lipertová 

Termín:     ihned 

 

 

V Dubí dne 16. 12. 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Ing. Petr Pípal                   PhDr. Jiří Šiller 

starosta města Dubí                                                                 místostarosta města Dubí 

 

 


